UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          / SGDĐT-TTr
V/v tham dự Hội nghị tuyên truyền,

phổ biến Luật Tiếp công dân, xử lý đơn

giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phó Giám đốc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

                            - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện.

          Để triển khai thực hiện có hiệu quả công tác tiếp công dân, xử lý đơn giải

quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến các nội dung trên cho đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở; các cơ sở giáo

dục; đơn vị trực thuộc.

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 30 phút, ngày 29/03/2024 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị Tô Hiệu.

     (Số 1 Nguyễn Bình, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng)

3. Thành phần tham dự:

* Đại biểu khách mời

- Trưởng Ban tiếp công dân Trung ương;

- Lãnh đạo Thanh tra thành phố;

- Ban giám đốc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành.

* Đại biểu triệu tập

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở GDĐT;

- Cán bộ Công đoàn ngành;

- Lãnh đạo, thanh tra viên Thanh tra Sở;

- Hiệu trưởng, Trưởng Ban thanh tra nhân dân, Chủ tịch công đoàn, Tổ

trưởng văn phòng (hành chính) trường THPT và trường phổ thông nhiều cấp.

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

2

- Giám đốc TT GDNN - GDTX quận, huyện;

- Trưởng phòng, 01 Phó trưởng phòng phụ trách nội dung/Phòng GDĐT

quận, huyện;

- Đại diện Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS: Giao Phòng GDĐT chọn

cử đại biểu tham dự theo số lượng như sau:

+ Huyện Cát Hải, quận Dương Kinh, quận Đồ Sơn: 03 Hiệu trưởng/cấp học;

+ Huyện Thủy Nguyên: 06 Hiệu trưởng/cấp học;

+ Các quận, huyện còn lại 04 Hiệu trưởng/cấp học.

(Các đơn vị lập danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tại địa chỉ

https://s.net.vn/3Cp4 chậm nhất ngày  27/03/2024)

4. Thực hiện nội dung, chương trình do Trưởng Ban Tiếp công dân

Trung ương diễn giảng.

5. Tài liệu tập huấn: Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Tố cáo năm

2011; Luật khiếu nại năm 2018 và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Các đơn vị nhận tài liệu tập huấn tại địa chỉ https://me-qr.com/5VTlslCb

Đề nghị đại biểu nghiên cứu trước tài liệu tập huấn, chuẩn bị ý kiến (nếu có)

gửi về Thanh tra Sở trước ngày 27/03/2024 qua địa chỉ

thanhtra@haiphong.edu.vn để tổng hợp, giải đáp tại Hội nghị.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu là khách mời

và yêu cầu đại biểu được triệu tập tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành

phần.

(Văn bản này thay cho văn bản số 779/SGDĐT-TTr ngày 19/03/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

https://s.net.vn/3Cp4
https://me-qr.com/5VTlslCb
mailto:thanhtra@haiphong.edu.vn

3

Ghi chú:

- Đường link nhập danh sách đại biểu dự hội nghị tập huấn: https://s.net.vn/3Cp4

- Đường link nhận tài liệu tập huấn: https://me-qr.com/5VTlslCb

https://s.net.vn/3Cp4

		2024-03-21T06:56:13+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T07:41:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T07:41:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T07:41:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T07:41:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!